2024年 6月吉日

会員各位

 一般社団法人 東海日中貿易センター

「中部経済界訪中団」派遣について(ご案内)

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は当センターの活動に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当センターでは、当地方と中国との経済往来の発展に資するべく、「中部経済界訪中団」

を派遣しております。

本年は産学連携が進む安徽省を訪問し、同省における産業創出や人材育成の取り組みを

学ぶことで当地との新たな経済往来を探ります。

ご多忙とは存じますが、ご参加を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

編  成 嶋尾正会長をはじめとする当センター役員及び会員企業責任者

訪問期間 2024年１１月３日(日)～９日(土)［７日間］

訪 問 地 安徽省  ※裏面に日程案を掲載。

概算費用 ビジネスクラス  96万円

     エコノミークラス 83万円
※ 24 年 5 月末現在の航空運賃等の料金を前提としてお

り、今後、為替・原油高等により、料金が変動する可

能性がございます。

※ 訪問予定先の都合等により、スケジュールや費用等に

変更が生じる場合がございます。

※ 中国ビザの申請費用を含んでいます。

※ 費用は手配旅行社よりご請求申し上げます。

申込方法 参加申込書にてＦＡＸまたはＥメ

ールでお申込み下さい。

締 切 日 2024年９月１３日（金）

＜お問い合わせ・お申込先＞

（一社）東海日中貿易センター 担当：中村

名古屋市中区栄 2-10-19 名古屋商工会議所ビル 6Ｆ

電話：０５２－２１９－４８２０

gyoumu＠tokai-center.or.jp

＜訪中前後の日程のご案内＞

結団式と解団式を次の日程で予定しております。ご出席は必須とはしま

せんが、極力ご参加いただきますようお願い申し上げます。詳細は参加者

に別途ご案内致します。会場はいずれも名古屋市内を予定。

結団式 10/28（月）14：00～15：00

解団式 12/5（木） 18：00～20：00

＜安徽省とは＞

中国中部に位置。省都の合肥市には中国を代表

する大学や研究機関が集積。上海から約 470㎞

で、東部（華東地区）の省にも分類される。

出典：wikivoyage

募集要項と前回の報告書は上記

QR コードからご確認頂けます。

日程案

 月日 時間 主な活動予定 宿泊

1 11/3

（日）

10：10

12：00

午後

中部国際空港発 JL883

上海浦東空港着

高速鉄道で安徽省第二の都市・蕪湖市へ移動

蕪湖市

2 11/4

(月）

終日

産業視察

候補：奇瑞汽車（Chery Automobile）

    中国自動車大手の一角。

23年に 188万を販売。約半分を輸出。

蕪湖市

3 11/5

（火）

午前

午後

高速鉄道で省都・合肥市へ移動 約 40 分

安徽省人民政府 表敬訪問

産業視察

 候補：iFLYTEK（アイフライテック 科大訊飛）

音声認識ソフトの中国最大手。上場企業。

中国科学技術大学が母体。

合肥市

4 11/6

（水）

終日 産業視察

候補：合肥本源量子計算科技有限責任公司

量子コンピュータの開発会社。

中国科学院量子情報研究所が母体。

合肥市

5 11/7

（木）

終日 高速鉄道で黄山市へ移動 黄山市

6 11/8

（金）

終日 産業視察

 候補：小罐茶超級工場

高級茶ブランド“小罐茶”の最新鋭工場。

黄山市

7 11/9

（土）

午前

14：00

17：30

高速鉄道で上海へ移動 約 3時間

上海浦東空港発 JL884

中部国際空港着

※上記日程案に記載されている視察・訪問先の都合及び現地事情によりスケジュールが変更となる

場合がございます。予めご了承ください。

＜利用予定のホテル＞

蕪胡市：蕪湖華邑酒店 安徽省蕪湖市弋江区長江南路 34 TEL:86-553-5866666

合肥市：合肥洲際酒店 安徽省合肥市政務区潜山路 888号 TEL：86-551-62665888

黄山市：黄山昱城皇冠假日酒店 安徽省黄山市屯溪区徽州大道 1号 TEL：86-559-2591888

＜手配旅行社＞

エムオーツーリスト株式会社名古屋支店 担当：竹嶋 TEL：052-583-0681

名古屋市中村区名駅南 1-16-30 東海ビルディング 4階

＜キャンセルポリシー＞

お申込後のキャンセルは手配旅行社所定のキャンセル料がかかります。

（一社）東海日中貿易センター行  ↑ ＦＡＸ：０５２－２１９－４８２３ ↑

【個人情報の取り扱いについて】
・ ご記入いただいた内容は、渡航手配のため、エムオーツーリスト㈱に提供いたします。
・ 参加者情報（連絡先は除く）は、団員名簿として関係者及び訪問先企業当に配布いたします

ので、予めご了承ください。
・ 個人情報は当センターのプライバシーポリシーに基づき適正に管理し、本件に関わる目的以

外には使用いたしません。

上記の内容に同意し、申し込みます。

中部経済界訪中団 参加申込書

申込日
2024 年    月    日

ふりがな

参加者氏名

会社・団体名

部署･役職

参加者勤務先

〒

ＴＥＬ （      ）   －

Ｅ－ｍａｉｌ：

ご連絡窓口

担当者名

所属・役職

ＴＥＬ （       ）    －

Ｅ－ｍａｉｌ：

国際線

ビジネスクラス

利用する   ・    利用しない

※席数に限りがあり、ご希望に沿えない場合があります。予めご了承下さい。

備考欄

（中国現地参加での

合流タイミング等）